Instrukcja obsługi ZMS             Nr dok. 0743.00.95-01.1                                           Strona 1/6
MERAWEX Sp. z o.o.
44-122 Gliwice
ul. Toruńska 8
tel. 32 23 99 400
fax 32 23 99 409

Zasilacze z podtrzymaniem bateryjnym typu Cameleon BOX dostarczają napięcia gwarantowanego
z sieci elektroenergetycznej lub przy jej zaniku z wewnętrznej baterii szczelnych akumulatorów
kwasowo-ołowiowych VRLA typu AGM. Przy przejściu z zasilania sieciowego na bateryjne i odwrotnie,
na wyjściu nie obserwuje się chwilowych zaników napięcia.
Typ zasilacza
Napięcie
wyjściowe
Maksymalny
prąd
wyjściowy
Maksymalna
pojemność
baterii
Wymiary
szafki [mm]
ZMS-1-12V10A 12V 10A
Do 36Ah* 395 x 356 x 96
ZMS-1-12V16A 12V 16A
ZMS-3-12V10A 12V 10A
Do 80Ah* 455 x 356 x 187
ZMS-3-12V16A 12V 16A
ZMS-1-24V6A 24V 6A
18Ah 395 x 356 x 96
ZMS-1-24V12A 24V 12A
ZMS-3-24V6A 24V 6A
40Ah 455 x 356 x 187
ZMS-3-24V12A 24V 12A
ZMS-1-48V3A 48V 3A
5Ah 395 x 356 x 96
ZMS-1-48V6A 48V 6A
ZMS-3-48V3A 48V 3A
18Ah 455 x 356 x 187
ZMS-3-48V6A 48V 6A
* W wersji 12V przewidziano możliwość połączenia równoległego baterii.
1.2. Dane techniczne
Podstawowe parametry elektryczne i środowiskowe
Znamionowe napięcie zasilania AC 184…230V…253Vac 50Hz